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Berlin
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Sellos de pared CSK

CRA18206
4260182344057

Sellos de pared CSK 110

Descripcion del producto

Sello para conectar tuberias con extremo espiga a tuberias principales o
pozos de diferentes materiales o estructuras superficiales; a partir de un
grosor de pared de 40 mm; adecuado para instalacién horizontal o
vertical; adecuado para uso en yeso, concreto y suelo; material resistente

a UVy a la intemperie.

Dimensionamiento

A | Didmetro externo
B | Tubo de conexién @
L | Longitud
Especificacion
Densidad de presion

Densidad de presion de
vacio

Resistencia a la limpieza de
alta presion

Peso

Material
Marcado CE
de acuerdo a
Resistencia

Resistente al calor
Resistente al frio
Resistente a los rayos UV
Apto para uso en el suelo

Adecuado para montaje
empotrado

¢Tiene alguna pregunta? USt-1dNr. DE300242912
Tel +49 30 3474 765-0

Fax +49 30 3474 765-20

Email info@crassus.de

Web www.crassus.de

138 mm
110 mm

66 mm

0,6 bar

-0,3 bar

120 bar

0.4 kg

EPDM

EN 681-1

120 °C
-40 °C
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